
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6  

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ  

АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЁЛКА СОВХОЗНОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

   

ПРИКАЗ 

 

от 1 сентября 2023 года                                                            № 521 

 
г. Славянск-на-Кубани 

 

Об утверждении положения  

о школьном (ученическом)  самоуправлении МБОУ СОШ № 6 

 

В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона  от 29.12.2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

положения о деятельности ученического самоуправления в Краснодарском крае 

от 10.10.2019 года, решения заседания педагогического совета                                

№1 от 28.08. 2023 года п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о школьном (ученическом) самоуправлении в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе № 6 имени кавалера ордена Красной звезды Андрея 

Леонидовича Доценко поселка Совхозного муниципального образования 

Славянский район (ПРИЛОЖЕНИЕ № 1). 

2. Утвердить структуру органов ученического самоуправления 

(ПРИЛОЖЕНИЕ № 2). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                               Т.И. Скрипка 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

		2023-09-14T15:07:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЁЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




